35
26-1-1-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
MPS PRESSOSTATO REGOLABILE MODULARE
Modular adjustable pressure switch
Tensione massima 250 Vca
Tensione di lavoro 230 Vca/28 Vcc

 SG Degreased for application with oxygen
 TG Tested for applications with gas
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
MPS 2 W V 14K M T5
Tipo / Model
MPS
Opzioni / Options
T... - T...D - SG - TGConnettore / Connector
F - DTA - DTC - M - D - DR
Corpo / Body
B - W
Membrana / Diaphragm
NT -  V - S - E
“C” Filettatura / Thread “B”
18K
14K
R14
R18
G 1/8 BSPT conica / Taper
G 1/4 BSPT conica / Taper
G 1/4 BSPP cilindrica / Parallel
G 1/8 BSPP cilindrica / Parallel
10
12
12
10
Altri disponibili a richiesta
Others available on request
Range
2 - 10 - 20 - 50 - 80
MPS PRESSOSTATO REGOLABILE MODULARE
Modular adjustable pressure switch
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI REGOLAZIONE
ADJUSTMENT RANGE
bar
DIMENSIONI
CON FAST-ON “A”
DIMENSIONS
WITH FAST-ON
mm
MAX. PRESSIONE STATICA SUPPORTABILE
MAX. STATIC PRESSURE
bar
DIFFERENZIALE
FISSO A 25°C
FIXED HYSTERESIS
 AT 25°C
bar
TOLLERANZA
D’INTERVENTO 25°C
TOLERANCE AT
25°C
barCORPO OTTONE
BRASS BODY
CORPO
ACCIAIO INOX 316
S.S. 316 BODY
MPS 2 0.5 - 3 62 300 300 ≤ 25% Set-point ± 0.15
MPS10 2 - 12 62 300 300 ≤ 25% Set-point ± 0.20
MPS20 10 - 22 62 300 300 ≤ 25% Set-point ± 0.50
MPS50 20 - 52 62 300 300 ≤ 25% Set-point ± 1.0
MPS80 50 - 80 62 300 300 ≤ 25% Set-point ± 2.0
3
26-1-1-01 www.elettrotec.com
DATI TECNICI GENERALI
GENERAL TECHNICAL DATA
* Una scorretta coppia di serraggio può influenzare la durata della macchina del pressostato. Variando tipologia di materiale utilizzato per realizzare il corpo del pressostato, varierà anche la coppia
di serraggio.